VOTO DE APLAUSO 056/2024

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sanharó

O vereador, que o presente subscreve, requer, ouvido o Plenário, a formulação

de Voto de Aplauso aos organizadores da Quadrilha do CEJAF, em reconhecimento à

brilhante apresentação realizada no dia 16 de junho de 2024.

A referida quadrilha destacou-se pela sua excelência artística e pela capacidade de

integrar a comunidade, promovendo a cultura local e proporcionando momentos de alegria e

confraternização. A dedicação e o empenho dos organizadores foram fundamentais para o

sucesso do evento, que engrandeceu as festividades juninas do nosso município.

Sala das Sessões, 20 de junho de 2024.

Cordialmente,

Gutemberg Leite da Rocha

 Vereador